
27° Schwimmfest Am Windberg (Freital, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti C2 Femmine - Jahrgang 2017 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jahnke Antonia GER 2017 GER SSV Leutzsch 00'48''72 139
2 Kubatta Hannah GER 2017 GER SSV Leutzsch 00'51''68 116
3 Zhokheieva Yuna GER 2017 GER SV Zwickau Von 1904 00'52''14 113
4 Mathambo Thembalethu GER 2017 GER SSV Leutzsch 00'55''28 95
5 Hache Livia GER 2017 GER SSV Leutzsch 00'55''32 95
6 Wilhelm Anne GER 2017 GER SV Weixdorf 00'55''38 94
7 Helbig Lina GER 2017 GER SC Freital 00'56''81 87
8 Zaiaieva Dariia GER 2017 GER SV Zwickau Von 1904 00'58''23 54
9 Bingenheimer Nelly GER 2017 GER SC Freital 00'59''31 77
10 Landgraf Emma GER 2017 GER SV Zwickau Von 1904 01'05''41 57
11 Haenisch Luise GER 2017 GER SV Fortschritt Pirna 01'05''76 56
12 Heiland Malina GER 2017 GER SV Zwickau Von 1904 01'08''07 51
13 Hilbert Lilo GER 2017 GER SSV Leutzsch 01'08''24 50
14 Lange Tamina GER 2017 GER SC Freital 01'08''90 49

50 Dorso Esordienti B1 Femmine - Jahrgang 2016 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gersonde Emma GER 2016 GER SV Weixdorf 00'46''43 160
2 Alte Edda Christina GER 2016 GER SV Zwickau Von 1904 00'47''40 151
3 Richter Jella GER 2016 GER SV Fortschritt Pirna 00'47''64 148
4 Wimmer Emma GER 2016 GER SC Plauen 06 00'48''02 145
5 Steiner Frieda GER 2016 GER SV Fortschritt Pirna 00'50''17 127
6 Hoenig Lena GER 2016 GER SC Freital 00'51''35 118
7 Rodel Anna Karla GER 2016 GER SV Zwickau Von 1904 00'51''83 115
8 Bauer Alwine GER 2016 GER SSV Leutzsch 00'51''92 115
9 Lukoschat Ida GER 2016 GER SWV TuR Dresden E.V. 00'52''74 109
10 Kretzschmar Pia GER 2016 GER Chemnitzer PSV 00'53''73 103
11 Meyer Miriam Valentina GER 2016 GER SSV Leutzsch 00'53''97 102
12 Hagenbruch Helena GER 2016 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'55''39 94
13 Treml Victoria GER 2016 GER SV Zwickau Von 1904 01'02''12 67
14 Fuhrmann Marlene GER 2016 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'03''60 62
15 Neubert Lissi GER 2016 GER Schwimmteam Erzgebirge 01'03''69 62
16 Heidisch Palina GER 2016 GER SV Weixdorf 01'11''68 43

50 Dorso Esordienti B2 Femmine - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rex Caroline GER 2015 GER USV TU Dresden E.v. 00'42''56 208
2 Witt Aria Luise GER 2015 GER SV Weixdorf 00'45''03 176
3 Woseng Alice GER 2015 GER SSV Leutzsch 00'47''10 154
4 Kaufhold Karlotta GER 2015 GER Chemnitzer PSV 00'48''54 140
5 Czarnecki Greta Luise GER 2015 GER SV Weixdorf 00'49''13 135
6 Treml Lena GER 2015 GER SV Zwickau Von 1904 00'50''68 123
7 Holz Johanna GER 2015 GER SWV TuR Dresden E.V. 00'54''02 102
8 Reider Sara GER 2015 GER SSV Leutzsch 00'56''11 91
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27° Schwimmfest Am Windberg (Freital, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A1 Femmine - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schuster Lina Collien GER 2014 GER SSV Leutzsch 00'35''74 352
2 Lukoschat Franka GER 2014 GER SWV TuR Dresden E.V. 00'38''61 279
3 Pflug Leni GER 2014 GER SV Weixdorf 00'39''88 253
4 Paul Ilvy GER 2014 GER SV Zwickau Von 1904 00'41''47 225
5 Sakarski Viktoria GER 2014 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'44''00 188
6 Schuster Leonie GER 2014 GER SV Weixdorf 00'47''53 149
7 Wieprecht Pauline GER 2014 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'47''82 147
8 Seifert Ziva Nicole Liddy GER 2014 GER SC Plauen 06 00'50''82 122

50 Dorso RAGAZZI 1° Anno Femmine - Jahrgang 2012 und 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Eisert Lea GER 2012 GER USV TU Dresden E.v. 00'35''15 370
2 Kirchhubel Hannah GER 2013 GER SSV Freiberg 00'35''18 369
3 Brauer Haley GER 2013 GER SWV TuR Dresden E.V. 00'35''48 360
4 Uhlig Marielle GER 2012 GER SC Plauen 06 00'35''58 357
5 Komar Lindsay GER 2012 GER SV Zwickau Von 1904 00'35''97 345
6 Schneider Laura GER 2013 GER SV Zwickau Von 1904 00'36''05 343
7 Gallasch Felicia GER 2013 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'36''39 334
8 Kaiser Zoe GER 2012 GER ATSV Freiberg e.V. 00'36''44 332
9 Starke Mathilda GER 2013 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'36''75 324
10 Frank Martha Leni GER 2013 GER SSV Leutzsch 00'36''91 320
11 Topper Zoey GER 2013 GER Chemnitzer PSV 00'37''47 306
12 Koschinski Laura GER 2012 GER Chemnitzer PSV 00'37''60 302
13 Kopetschke Lore GER 2012 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'37''79 298
14 Zaiaieva Vlada GER 2013 GER SV Zwickau Von 1904 00'37''91 295
15 Tschirner Marah GER 2012 GER SV Lok Gorlitz E.v. 00'38''47 282
16 Yuasa Mavie GER 2013 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'38''69 277
17 Make Elsa GER 2013 GER SC Freital 00'39''22 266
18 Schumann Margot GER 2012 GER USV TU Dresden E.v. 00'39''39 263

Einbock Theresa GER 2012 GER USV TU Dresden E.v. 00'39''39 263
20 Reinhardt Ida Wanda GER 2012 GER SC Poseidon Radebeul 00'41''98 217
21 Seidel Tjara GER 2013 GER SV Weixdorf 00'42''89 204
22 Rosenkranz Emma GER 2013 GER SV Weixdorf 00'43''05 201
23 Schlawitz Amalia GER 2013 GER SV Zwickau Von 1904 00'43''55 194
24 Wesolek Erna Lotte GER 2013 GER SV Weixdorf 00'44''27 185
25 During Louisa Aurelia GER 2013 GER SV Dresden-Nord 00'45''52 170
26 Brocke Fiene GER 2013 GER ATSV Freiberg e.V. 00'47''21 152
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27° Schwimmfest Am Windberg (Freital, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

50 Dorso JUNIORES 1° Anno Femmine - Jahrgang 2010 und 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schmidt Florentine GER 2011 GER SSV Freiberg 00'34''46 393
2 Gunsilius Jette GER 2011 GER SV Lok Gorlitz E.v. 00'35''58 357
3 Saremsky Lisa GER 2010 GER SV Lok Gorlitz E.v. 00'36''55 329
4 Schulze Adina GER 2011 GER Chemnitzer PSV 00'37''23 311
5 Birn Marie Luise GER 2010 GER USV TU Dresden E.v. 00'37''38 308
6 Heinze Lyn GER 2011 GER SV Lok Gorlitz E.v. 00'37''67 301
7 Gahner Masine GER 2010 GER SC Freital 00'37''70 300
8 Maihold Lea Sophie GER 2011 GER USV TU Dresden E.v. 00'37''77 298
9 Schumann Ella GER 2011 GER USV TU Dresden E.v. 00'37''84 297
10 Rex Henriette GER 2011 GER USV TU Dresden E.v. 00'38''00 293
11 Gerlach Mona GER 2010 GER SC Chemnitz Von 1892 00'38''86 274
12 Heinzel Saskia GER 2011 GER Chemnitzer PSV 00'40''96 234
13 Simon Emely GER 2011 GER Chemnitzer PSV 00'41''04 232
14 Schurr Hannah GER 2011 GER SV Fortschritt Pirna 00'41''13 231
15 Roder Pauline GER 2010 GER SC Freital 00'41''35 227
16 Baumann Laura GER 2010 GER SV Fortschritt Pirna 00'43''84 191
17 Hickmann Anna Lena GER 2011 GER SV Weixdorf 00'44''91 177
18 Wenke Klara GER 2010 GER Chemnitzer PSV 00'45''25 173
19 Kirschner Leoni GER 2011 GER SG Klotzsche 00'45''33 172
20 Schleinitz Lina GER 2011 GER SV Weixdorf 00'46''77 157

50 Dorso SENIORES Femmine - Jahrgang 2009 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Flehmig Nora GER 1998 GER SG Bamberg 00'30''19 585
2 Illing Cynthia GER 2000 GER SV Lok Gorlitz E.v. 00'32''93 450
3 Nahlovsky Lilly GER 2009 GER SV Zwickau Von 1904 00'33''59 424
4 Schreiber Gretha GER 2008 GER SC Chemnitz Von 1892 00'33''74 419
5 Kockisch Shirin GER 2007 GER Chemnitzer PSV 00'35''13 371
6 Gruber Tessa GER 2006 GER SC Plauen 06 00'35''17 370
7 Schmidt Carolyn GER 2009 GER SC Freital 00'35''44 361
8 Janetz Smilla GER 2008 GER Chemnitzer PSV 00'35''80 350
9 Henze Leonie GER 2007 GER SSV Leutzsch 00'36''85 321
10 Menzel Penelope GER 2002 GER SV Weixdorf 00'36''87 321
11 Thamm Elisa GER 2009 GER SV Lok Gorlitz E.v. 00'36''92 319
12 Schultrich Lilly GER 2008 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'36''97 318
13 Lorenz Sophia GER 2009 GER SC Freital 00'36''99 318
14 Menzel Helena GER 2007 GER SV Weixdorf 00'38''17 289
15 Ritter Luise GER 2006 GER SG Klotzsche 00'38''86 274
16 Sus Julia GER 2008 GER TSV Einheit Sud Chemnitz 00'40''60 240
17 Brabenetz Jenna GER 2008 GER TSV Einheit Sud Chemnitz 00'41''20 230
18 Hanig Lilly GER 2008 GER TSV Einheit Sud Chemnitz 00'42''42 210
19 Andersen Sophie GER 2005 GER SV Fortschritt Pirna 00'45''67 169
20 Hunker Lana GER 2009 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'47''13 153

Grapentin Katharina GER 2009 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 Squalificato
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27° Schwimmfest Am Windberg (Freital, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2017 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Liepke Benjamin Tong Xi GER 2017 GER SV Weixdorf 00'55''97 61
2 Frank Bosse GER 2017 GER SSV Leutzsch 00'59''81 50
3 Scholz Jonathan GER 2017 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'04''90 39
4 Kleemann Artur GER 2017 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'06''35 37
5 Witt Matti Sebastian GER 2017 GER SV Weixdorf 01'08''19 34
6 Starick Nicklas GER 2017 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'15''83 24
7 Pinther Maximilian GER 2017 GER SSV Leutzsch 01'16''35 24

50 Dorso Esordienti C2 Maschi - Jahrgang 2016 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thasler Carlo GER 2016 GER SC Freital 00'49''72 87
2 Handrick Moritz GER 2016 GER SV Weixdorf 00'51''76 77
3 Mittag Dominik GER 2016 GER SV Weixdorf 00'53''00 72
4 Gersonde Max GER 2016 GER SV Weixdorf 00'54''25 67
5 Kaiser Tom GER 2016 GER ATSV Freiberg e.V. 00'57''75 56
6 Mukhametvaliiev Timur GER 2016 GER SSV Leutzsch 01'01''06 47
7 Kopetschke Karl Johann GER 2016 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'02''47 44
8 Dornblut Luca GER 2016 GER SSV Leutzsch 01'04''32 40

50 Dorso Esordienti B1 Maschi - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Laut Oliver Alexander GER 2015 GER SSV Leutzsch 00'45''62 113
2 Hickmann Finjas GER 2015 GER SV Weixdorf 00'47''35 101
3 Juen Darian GER 2015 GER SV Weixdorf 00'48''84 92
4 Pfandke Raffael GER 2015 GER SV Weixdorf 00'48''98 91
5 Maus Jonathan GER 2015 GER SV Dresden-Nord 00'49''85 87
6 Pfeifer Elias GER 2015 GER USV TU Dresden E.v. 00'51''03 81
7 Glagowsky Luis GER 2015 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'51''74 78
8 Glagowsky Ben GER 2015 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'52''71 73
9 Rodl Gustav GER 2015 GER SWV TuR Dresden E.V. 00'56''59 59

Jahn Anton GER 2015 GER SV Weixdorf Squalificato

50 Dorso Esordienti B2 Maschi - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jung Mateo GER 2014 GER SSV Leutzsch 00'36''57 220
2 Noack Jakob GER 2014 GER SSV Leutzsch 00'41''30 153
3 Petzsch Kilian GER 2014 GER SC Freital 00'41''76 148
4 Ranft Jonas GER 2014 GER USV TU Dresden E.v. 00'44''69 121
5 Olbrich Max GER 2014 GER SV Dresden-Nord 00'47''87 98
6 Kopetschke Albert GER 2014 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'52''84 73
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27° Schwimmfest Am Windberg (Freital, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A2 Maschi - Jahrgang 2012 und 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wiedmann Runar GER 2012 GER SC Freital 00'34''34 266
2 Kretzschmar Nils GER 2012 GER SC Freital 00'35''01 251
3 Lehmann Nicklas GER 2013 GER SC Freital 00'35''29 245
4 Reinel Falk GER 2012 GER SC Plauen 06 00'35''66 238
5 Worch Alexander GER 2012 GER SV Weixdorf 00'38''13 194
6 Nawrath Jonas GER 2012 GER SV Zwickau Von 1904 00'38''42 190
7 Scholz Lennard GER 2013 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'39''56 174
8 Worch David GER 2012 GER SV Weixdorf 00'39''69 172
9 Wilhelm Stiev GER 2012 GER SV Weixdorf 00'39''84 170
10 Lietz Friedrich GER 2013 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'39''86 170
11 Meilchen Jess GER 2013 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'40''16 166
12 Bauschke Emilian GER 2012 GER SV Weixdorf 00'41''00 156
13 Oehme Arvid GER 2013 GER ATSV Freiberg e.V. 00'41''91 146
14 Malzer Till GER 2013 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'41''95 146
15 Helfen Emil GER 2013 GER SC Poseidon Radebeul 00'44''60 121
16 Simon Karl Friedrich GER 2012 GER Chemnitzer PSV 00'45''63 113
17 Lehmann Jay GER 2013 GER Schwimmteam Erzgebirge 00'50''32 84

Randig Moritz GER 2012 GER SV Dresden-Nord Squalificato

50 Dorso RAGAZZI 2° Anno Maschi - Jahrgang 2010 und 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kuhtz Jonas GER 2010 GER USV TU Dresden E.v. 00'31''71 338
2 Pilz Arvid GER 2010 GER SC Chemnitz Von 1892 00'31''83 335
3 Jacob Moritz GER 2010 GER USV TU Dresden E.v. 00'33''87 278
4 Eichler Lukas GER 2010 GER SWV TuR Dresden E.V. 00'33''88 277
5 Hoheisel Lukas GER 2010 GER SC Chemnitz Von 1892 00'34''38 265
6 Schmiedel Luke GER 2010 GER SC Plauen 06 00'34''41 265
7 Borner Fynn GER 2011 GER SC Freital 00'35''01 251
8 Schutze Hugo GER 2011 GER USV TU Dresden E.v. 00'35''29 245
9 Jacob Mathis GER 2011 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'36''30 225
10 Schwarzer Max GER 2011 GER USV TU Dresden E.v. 00'36''49 222
11 Hentsch Oskar Rene GER 2011 GER SC Freital 00'36''73 218
12 Suhr Damian GER 2011 GER SV Zwickau Von 1904 00'37''09 211
13 Neubert Lino GER 2010 GER SC Freital 00'39''23 179

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2009 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schoondermark Adrian GER 2002 GER Uni. Sportverein Jena 00'29''07 439
2 Simon Julius GER 2007 GER SV Lok Gorlitz E.v. 00'29''58 417
3 Josefus Soren GER 2003 GER SC Chemnitz Von 1892 00'29''86 405
4 Kral Alexander GER 1999 GER Chemnitzer PSV 00'30''22 391
5 Metzner Joshua GER 1992 GER TSV Einheit Sud Chemnitz 00'31''11 358
6 Dollner Julius GER 2007 GER Chemnitzer PSV 00'31''13 358
7 Degelmann Max GER 2009 GER SC Chemnitz Von 1892 00'31''44 347
8 Schmidt Moritz Joy GER 2006 GER SC Freital 00'31''55 344
9 Filiz Denis GER 2008 GER SV Zwickau Von 1904 00'31''67 340
10 Beyer Jan GER 2009 GER SSV Leutzsch 00'31''75 337
11 Ramsdorf Georg GER 2007 GER SV Weixdorf 00'32''50 314
12 Buttner Benedict GER 2008 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'32''73 308
13 Gensler Daniel GER 2008 GER SC Chemnitz Von 1892 00'33''42 289
14 Wallbaum Tim GER 1987 GER Post SV Leipzig 00'33''66 283
15 Kult Lenn GER 2008 GER SC Chemnitz Von 1892 00'33''95 276
16 Lotzing Paul GER 2003 GER SV Weixdorf 00'34''46 264
17 Neumann Moritz GER 2006 GER SC Freital 00'34''71 258
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27° Schwimmfest Am Windberg (Freital, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

18 Feyer Luis GER 2007 GER SC Freital 00'35''91 233

100 Rana Esordienti B2 Femmine - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fischer Nora GER 2015 GER SWV TuR Dresden E.V. 01'34''92 283
2 Helbig Pauline GER 2015 GER SC Freital 01'38''52 253
3 Johrden Ava GER 2015 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'46''85 198
4 Neubert Anika GER 2015 GER SC Freital 01'48''28 191
5 Czarnecki Greta Luise GER 2015 GER SV Weixdorf 01'50''91 177
6 Witt Aria Luise GER 2015 GER SV Weixdorf 01'51''00 177
7 Reider Sara GER 2015 GER SSV Leutzsch 02'01''75 134
8 Holz Johanna GER 2015 GER SWV TuR Dresden E.V. 02'07''80 116

100 Rana Esordienti A1 Femmine - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lukoschat Franka GER 2014 GER SWV TuR Dresden E.V. 01'32''44 307
2 Richter Stella GER 2014 GER SSV Leutzsch 01'33''80 293
3 Paul Ilvy GER 2014 GER SV Zwickau Von 1904 01'37''47 261
4 Paulu Greta Maya GER 2014 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'48''82 188
5 Kirsch Josefine GER 2014 GER SV Fortschritt Pirna 01'58''25 146
6 Schuster Leonie GER 2014 GER SV Weixdorf 01'59''33 142
7 Gorlach Kathe GER 2014 GER SC Freital 02'00''33 139

100 Rana RAGAZZI 1° Anno Femmine - Jahrgang 2012 und 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schneider Laura GER 2013 GER SV Zwickau Von 1904 01'23''77 412
2 Einbock Theresa GER 2012 GER USV TU Dresden E.v. 01'24''51 401
3 Uhlig Marielle GER 2012 GER SC Plauen 06 01'26''80 370
4 Kopetschke Lore GER 2012 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'30''23 330
5 Komar Lindsay GER 2012 GER SV Zwickau Von 1904 01'30''81 323
6 Schumann Margot GER 2012 GER USV TU Dresden E.v. 01'30''96 322
7 Starke Paula GER 2013 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'33''37 297
8 Amsel Helena GER 2013 GER SC Freital 01'35''34 279
9 Pinkert Emma Elis GER 2013 GER Sportclub Riesa 01'39''27 247
10 Wesolek Erna Lotte GER 2013 GER SV Weixdorf 01'42''44 225
11 Reinhardt Ida Wanda GER 2012 GER SC Poseidon Radebeul 01'43''03 221
12 Rosenkranz Emma GER 2013 GER SV Weixdorf 01'43''65 217
13 Seidel Tjara GER 2013 GER SV Weixdorf 01'45''73 205
14 Brocke Fiene GER 2013 GER ATSV Freiberg e.V. 01'48''54 189
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27° Schwimmfest Am Windberg (Freital, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

100 Rana JUNIORES 1° Anno Femmine - Jahrgang 2010 und 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zeiger Hanna GER 2010 GER SC Chemnitz Von 1892 01'22''97 424
2 Neumann Antonia GER 2011 GER SC Freital 01'27''78 358
3 Bohm Laura GER 2011 GER SC Chemnitz Von 1892 01'29''66 336
4 Heinzel Saskia GER 2011 GER Chemnitzer PSV 01'40''63 237
5 Hickmann Anna Lena GER 2011 GER SV Weixdorf 01'40''89 236
6 Simon Emely GER 2011 GER Chemnitzer PSV 01'41''42 232
7 Mann Emma GER 2010 GER SC Freital 01'41''84 229
8 Hinze Frieda Luise GER 2010 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'47''82 193
9 Schurr Hannah GER 2011 GER SV Fortschritt Pirna 01'52''05 172
10 Schleinitz Lina GER 2011 GER SV Weixdorf 01'57''79 148

100 Rana SENIORES Femmine - Jahrgang 2009 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Flehmig Nora GER 1998 GER SG Bamberg 01'14''15 594
2 Seidel Finja GER 2008 GER SV Weixdorf 01'20''53 464
3 Keller Elisa GER 2005 GER SV Weixdorf 01'23''16 421
4 Jorg Loreen GER 2003 GER SV Zwickau Von 1904 01'25''34 390
5 Johannsohn Zoe Tabea GER 2008 GER SC Chemnitz Von 1892 01'26''08 380
6 Pfeifer Katja GER 1985 GER USV TU Dresden E.v. 01'28''02 355
7 Hecker Lisa GER 2008 GER SC Chemnitz Von 1892 01'28''51 349
8 Henze Leonie GER 2007 GER SSV Leutzsch 01'29''14 342
9 Onischke Nelly GER 2007 GER SC Chemnitz Von 1892 01'31''06 321
10 Kosch Juliane GER 1996 GER SV Weixdorf 01'31''13 320
11 Sauer Maya GER 2008 GER Chemnitzer PSV 01'31''70 314
12 Hanig Lilly GER 2008 GER TSV Einheit Sud Chemnitz 01'37''92 258
13 Brabenetz Jenna GER 2008 GER TSV Einheit Sud Chemnitz 01'44''39 213
14 Meyer Luisa GER 2007 GER SV Fortschritt Pirna 01'45''92 204

Bettin Eila GER 2009 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 Squalificato

100 Rana Esordienti B1 Maschi - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Unger Bruno GER 2015 GER Schwimmteam Erzgebirge 01'37''97 179
2 Laut Oliver Alexander GER 2015 GER SSV Leutzsch 01'46''68 139
3 Hickmann Finjas GER 2015 GER SV Weixdorf 01'57''76 103
4 Pfeifer Elias GER 2015 GER USV TU Dresden E.v. 02'00''85 95

100 Rana Esordienti B2 Maschi - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hache Alexander GER 2014 GER SSV Leutzsch 01'31''97 217
2 Treptow Charlie GER 2014 GER Sportclub Riesa 01'32''54 213
3 Kleemann Gregor GER 2014 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'38''29 177
4 Engler Matteo GER 2014 GER SC Freital 01'44''42 148
5 Ranft Jonas GER 2014 GER USV TU Dresden E.v. 01'44''48 148
6 Schmalz Collin Dave GER 2014 GER Sportclub Riesa 01'48''25 133
7 Kopetschke Albert GER 2014 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'54''41 112

Trommler Carl GER 2014 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 Squalificato
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27° Schwimmfest Am Windberg (Freital, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti A2 Maschi - Jahrgang 2012 und 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kroll Jakob Kalle GER 2012 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'23''06 294
2 Nawrath Jonas GER 2012 GER SV Zwickau Von 1904 01'26''94 257
3 Tetzlaff Luis Max GER 2013 GER SC Freital 01'27''88 248
4 Braunsdorf Dominik GER 2013 GER Sportclub Riesa 01'31''99 217
5 Strehle Florian GER 2012 GER Sportclub Riesa 01'35''32 195
6 Konrad Christian GER 2013 GER Schwimmteam Erzgebirge 01'36''18 189
7 Wilhelm Stiev GER 2012 GER SV Weixdorf 01'36''83 186
8 Palusek Kumi GER 2013 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'37''23 183
9 Worch David GER 2012 GER SV Weixdorf 01'37''68 181
10 Bauschke Emilian GER 2012 GER SV Weixdorf 01'39''32 172
11 Oehme Arvid GER 2013 GER ATSV Freiberg e.V. 01'45''22 145

Kahabka Tim GER 2012 GER Chemnitzer PSV Squalificato

100 Rana RAGAZZI 2° Anno Maschi - Jahrgang 2010 und 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bludau Tim Bjarte GER 2011 GER SWV TuR Dresden E.V. 01'13''32 428
2 Muller Friedrich GER 2010 GER SSV Freiberg 01'15''88 386
3 Borner Fynn GER 2011 GER SC Freital 01'19''95 330
4 Strehle Emil GER 2010 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'20''39 325
5 Kuhtz Jonas GER 2010 GER USV TU Dresden E.v. 01'21''76 309
6 Helfen Moritz GER 2010 GER SC Poseidon Radebeul 01'23''88 286
7 Kupske Julien GER 2011 GER SC Freital 01'25''85 266
8 Ranft Lukas GER 2011 GER USV TU Dresden E.v. 01'26''10 264
9 Brade Maximilian GER 2010 GER Sportclub Riesa 01'27''77 249
10 Richter Toni GER 2010 GER SC Chemnitz Von 1892 01'29''16 238
11 Tkachenko Leonard GER 2010 GER USV TU Dresden E.v. 01'30''61 227
12 Pink Adrian GER 2010 GER SC Freital 01'30''86 225
13 Brosmann Simon GER 2011 GER SC Freital 01'45''74 142

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2009 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Orosz Fynn Luca GER 2007 GER SSV Freiberg 01'04''42 631
2 Sachs Tilman GER 2001 GER USV TU Dresden E.v. 01'06''25 580
3 Mehnert Patrick GER 2006 GER SC Chemnitz Von 1892 01'08''47 526
4 Punke Maik GER 1997 GER USV TU Dresden E.v. 01'11''85 455
5 Ramsdorf Georg GER 2007 GER SV Weixdorf 01'17''48 363
6 Lotzing Leonard GER 2005 GER SV Weixdorf 01'17''55 362
7 Rodig Luca Maurice GER 2007 GER SC Freital 01'18''56 348
8 Eichelkraut Florian GER 2009 GER Erfurter SSC 01'19''21 339
9 Kral Niklas GER 2008 GER Chemnitzer PSV 01'20''21 327
10 Paul Lenny GER 2004 GER SV Zwickau Von 1904 01'21''51 311
11 Schilling Tim Oskar GER 2009 GER SV Lok Gorlitz E.v. 01'21''85 308
12 Feyer Luis GER 2007 GER SC Freital 01'23''07 294
13 Keller Clemens GER 2008 GER SV Weixdorf 01'24''15 283
14 Neumann Moritz GER 2006 GER SC Freital 01'25''33 271
15 Liepke Sebastian GER 1981 GER SV Weixdorf 01'25''93 266

Eichelkraut Maximilian GER 2002 GER SC Plauen 06 Squalificato
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27° Schwimmfest Am Windberg (Freital, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti C2 Femmine - Jahrgang 2017 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hache Livia GER 2017 GER SSV Leutzsch 00'53''12 80
2 Jahnke Antonia GER 2017 GER SSV Leutzsch 00'59''99 55
3 Zhokheieva Yuna GER 2017 GER SV Zwickau Von 1904 01'00''00 55
4 Mathambo Thembalethu GER 2017 GER SSV Leutzsch 01'00''07 55
5 Kubatta Hannah GER 2017 GER SSV Leutzsch 01'02''15 50
6 Wilhelm Anne GER 2017 GER SV Weixdorf 01'03''75 46
7 Haenisch Luise GER 2017 GER SV Fortschritt Pirna 01'04''53 44
8 Landgraf Emma GER 2017 GER SV Zwickau Von 1904 01'06''69 40
9 Lange Tamina GER 2017 GER SC Freital 01'11''26 33
10 Bingenheimer Nelly GER 2017 GER SC Freital 01'13''83 29
11 Hilbert Lilo GER 2017 GER SSV Leutzsch 01'20''13 23
12 Zaiaieva Dariia GER 2017 GER SV Zwickau Von 1904 01'24''31 13

50 Stile Libero Esordienti B1 Femmine - Jahrgang 2016 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Steiner Frieda GER 2016 GER SV Fortschritt Pirna 00'53''89 77
2 Richter Jella GER 2016 GER SV Fortschritt Pirna 00'53''99 76
3 Gersonde Emma GER 2016 GER SV Weixdorf 00'56''05 68
4 Hoffmeister Nila GER 2016 GER SWV TuR Dresden E.V. 00'56''12 68
5 Alte Edda Christina GER 2016 GER SV Zwickau Von 1904 00'58''20 61
6 Wimmer Emma GER 2016 GER SC Plauen 06 00'59''68 56
7 Kretzschmar Pia GER 2016 GER Chemnitzer PSV 01'01''15 52
8 Hagenbruch Helena GER 2016 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'03''23 47
9 Neubert Lissi GER 2016 GER Schwimmteam Erzgebirge 01'04''73 44
10 Hoenig Lena GER 2016 GER SC Freital 01'04''74 44
11 Lukoschat Ida GER 2016 GER SWV TuR Dresden E.V. 01'04''81 44
12 Fuhrmann Marlene GER 2016 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'07''67 38
13 Meyer Miriam Valentina GER 2016 GER SSV Leutzsch 01'08''79 37
14 Fiedler Fine GER 2016 GER SC Freital 01'11''08 33
15 Schiepe Clara GER 2016 GER SC Freital 01'11''72 32
16 Treml Victoria GER 2016 GER SV Zwickau Von 1904 01'19''66 23
17 Heidisch Palina GER 2016 GER SV Weixdorf 01'21''02 22
18 Rodel Anna Karla GER 2016 GER SV Zwickau Von 1904 01'24''42 20

Bauer Alwine GER 2016 GER SSV Leutzsch Squalificato

50 Stile Libero Esordienti B2 Femmine - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Teichmann Nele GER 2015 GER SC Freital 00'53''69 77
2 Kaufhold Karlotta GER 2015 GER Chemnitzer PSV 01'01''84 50
3 Treml Lena GER 2015 GER SV Zwickau Von 1904 01'03''05 48
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27° Schwimmfest Am Windberg (Freital, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A1 Femmine - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paulu Greta Maya GER 2014 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'52''62 82

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2017 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scholz Jonathan GER 2017 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'04''16 31
2 Neumann Julius GER 2017 GER SC Freital 01'06''64 27
3 Liepke Benjamin Tong Xi GER 2017 GER SV Weixdorf 01'06''79 27
4 Frank Bosse GER 2017 GER SSV Leutzsch 01'11''12 22
5 Muller Gustav GER 2017 GER SSV Freiberg 01'11''33 22
6 Kleemann Artur GER 2017 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'18''83 16
7 Raddatz Mats GER 2017 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'20''08 15
8 Pinther Maximilian GER 2017 GER SSV Leutzsch 01'35''39 9

Starick Nicklas GER 2017 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 Squalificato
Witt Matti Sebastian GER 2017 GER SV Weixdorf Squalificato

50 Stile Libero Esordienti C2 Maschi - Jahrgang 2016 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Handrick Moritz GER 2016 GER SV Weixdorf 00'56''14 46
2 Fischer Yannik GER 2016 GER SWV TuR Dresden E.V. 00'58''60 40
3 Kaiser Tom GER 2016 GER ATSV Freiberg e.V. 01'04''55 30
4 Gersonde Max GER 2016 GER SV Weixdorf 01'07''56 26
5 Kopetschke Karl Johann GER 2016 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'09''95 23
6 Dornblut Luca GER 2016 GER SSV Leutzsch 01'11''85 22
7 Thasler Carlo GER 2016 GER SC Freital 01'11''91 22
8 Mittag Dominik GER 2016 GER SV Weixdorf 01'13''66 20
9 Mukhametvaliiev Timur GER 2016 GER SSV Leutzsch 01'21''01 15

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jahn Anton GER 2015 GER SV Weixdorf 00'57''05 44
2 Rodl Gustav GER 2015 GER SWV TuR Dresden E.V. 01'11''66 22

Maus Jonathan GER 2015 GER SV Dresden-Nord Squalificato

50 Stile Libero Esordienti B2 Maschi - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trommler Carl GER 2014 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'55''68 47
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27° Schwimmfest Am Windberg (Freital, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti B2 Femmine - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rex Caroline GER 2015 GER USV TU Dresden E.v. 03'06''90 205
2 Witt Aria Luise GER 2015 GER SV Weixdorf 03'14''93 181
3 Czarnecki Greta Luise GER 2015 GER SV Weixdorf 03'21''16 164
4 Neubert Anika GER 2015 GER SC Freital 03'26''82 151
5 Treml Lena GER 2015 GER SV Zwickau Von 1904 03'29''09 146
6 Pfeiffer Darina Luise GER 2015 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 03'31''21 142

200 Stile Libero Esordienti A1 Femmine - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schuster Lina Collien GER 2014 GER SSV Leutzsch 02'30''36 394
2 Richter Stella GER 2014 GER SSV Leutzsch 02'43''82 305
3 Pflug Leni GER 2014 GER SV Weixdorf 02'53''20 258
4 Seifert Ziva Nicole Liddy GER 2014 GER SC Plauen 06 03'22''81 160
5 Kirsch Lilly GER 2014 GER SV Fortschritt Pirna 03'24''41 157
6 Schaarschmidt Klara GER 2014 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 03'36''58 132
7 Gorlach Kathe GER 2014 GER SC Freital 03'43''10 120
8 Wieprecht Pauline GER 2014 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 03'43''90 119

200 Stile Libero RAGAZZI 1° Anno Femmine - Jahrgang 2012 und 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muller Josefine GER 2012 GER SSV Freiberg 02'27''12 421
2 Starke Mathilda GER 2013 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 02'36''85 347
3 Uhlig Marielle GER 2012 GER SC Plauen 06 02'38''93 334
4 Kaiser Zoe GER 2012 GER ATSV Freiberg e.V. 02'41''92 316
5 Topper Zoey GER 2013 GER Chemnitzer PSV 02'43''14 309
6 Zaiaieva Vlada GER 2013 GER SV Zwickau Von 1904 02'44''23 303
7 Yuasa Mavie GER 2013 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 02'44''61 300
8 Gallasch Felicia GER 2013 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 02'45''24 297
9 Koschinski Laura GER 2012 GER Chemnitzer PSV 02'49''60 275
10 Schlawitz Amalia GER 2013 GER SV Zwickau Von 1904 02'53''51 256
11 Make Elsa GER 2013 GER SC Freital 02'55''87 246
12 Amsel Helena GER 2013 GER SC Freital 03'07''27 204

200 Stile Libero JUNIORES 1° Anno Femmine - Jahrgang 2010 und 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zieb Milla Charlotte Johanna GER 2011 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 02'26''20 429
2 Gahner Masine GER 2010 GER SC Freital 02'27''64 417
3 Turk Emilia GER 2011 GER SC Chemnitz Von 1892 02'30''49 393
4 Schmidt Florentine GER 2011 GER SSV Freiberg 02'30''58 393
5 Gunsilius Jette GER 2011 GER SV Lok Gorlitz E.v. 02'31''25 387
6 Birn Marie Luise GER 2010 GER USV TU Dresden E.v. 02'36''50 350
7 Rex Henriette GER 2011 GER USV TU Dresden E.v. 02'40''93 322
8 Schumann Ella GER 2011 GER USV TU Dresden E.v. 02'42''36 313
9 Heinze Lyn GER 2011 GER SV Lok Gorlitz E.v. 02'42''66 311
10 Neumann Antonia GER 2011 GER SC Freital 02'45''41 296
11 Biscop Sophia GER 2010 GER SSV Freiberg 02'50''08 272
12 Mann Emma GER 2010 GER SC Freital 02'53''18 258
13 Roder Pauline GER 2010 GER SC Freital 02'58''70 235
14 Kirschner Leoni GER 2011 GER SG Klotzsche 03'08''82 199
15 Simon Emely GER 2011 GER Chemnitzer PSV 03'09''31 197
16 Hempel Emma GER 2010 GER SV Fortschritt Pirna 03'14''31 182
17 Baumann Laura GER 2010 GER SV Fortschritt Pirna 03'17''64 173

Hinze Frieda Luise GER 2010 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 Squalificato
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27° Schwimmfest Am Windberg (Freital, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

200 Stile Libero SENIORES Femmine - Jahrgang 2009 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Seidel Finja GER 2008 GER SV Weixdorf 02'14''18 555
2 Thamm Marie GER 2009 GER SV Lok Gorlitz E.v. 02'23''04 458
3 Schreiber Gretha GER 2008 GER SC Chemnitz Von 1892 02'26''16 429
4 Schmidt Carolyn GER 2009 GER SC Freital 02'27''55 417
5 Pfeifer Katja GER 1985 GER USV TU Dresden E.v. 02'28''46 410
6 Janetz Smilla GER 2008 GER Chemnitzer PSV 02'31''02 389
7 Domke Stella GER 2009 GER SWV TuR Dresden E.V. 02'31''37 387
8 Lorenz Sophia GER 2009 GER SC Freital 02'32''09 381

Johannsohn Zoe Tabea GER 2008 GER SC Chemnitz Von 1892 02'32''09 381
10 Schultrich Lilly GER 2008 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 02'32''53 378
11 Thamm Elisa GER 2009 GER SV Lok Gorlitz E.v. 02'33''81 368
12 Kunz Jenny GER 2007 GER SV Zwickau Von 1904 02'34''10 366
13 Kutzner Lysan GER 2008 GER SV Fortschritt Pirna 02'40''50 324
14 Schmidt Paula GER 2007 GER USV TU Dresden E.v. 02'44''45 301
15 Schlicke Svenja GER 2000 GER USV TU Dresden E.v. 02'45''82 294
16 Georgensohn Greta GER 2007 GER SSV Leutzsch 02'47''57 285
17 Ritter Luise GER 2006 GER SG Klotzsche 02'47''95 283
18 Kohler Lea Sophie GER 2006 GER TSV Einheit Sud Chemnitz 03'05''65 209
19 Raffel Lara Janine GER 2008 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 03'11''63 190
20 Meyer Luisa GER 2007 GER SV Fortschritt Pirna 03'14''96 181
21 Andersen Sophie GER 2005 GER SV Fortschritt Pirna 03'29''24 146

200 Stile Libero Esordienti B1 Maschi - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Unger Bruno GER 2015 GER Schwimmteam Erzgebirge 03'02''52 161
2 Laut Oliver Alexander GER 2015 GER SSV Leutzsch 03'05''43 153
3 Pfeifer Elias GER 2015 GER USV TU Dresden E.v. 03'16''04 130
4 Juen Darian GER 2015 GER SV Weixdorf 03'22''19 118
5 Pfandke Raffael GER 2015 GER SV Weixdorf 03'23''10 117
6 Yuasa Jannes GER 2015 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 03'26''94 110
7 Backer Fidel GER 2015 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 03'31''98 103
8 Glagowsky Ben GER 2015 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 03'56''49 74

200 Stile Libero Esordienti B2 Maschi - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jung Mateo GER 2014 GER SSV Leutzsch 02'36''19 257
2 Noack Jakob GER 2014 GER SSV Leutzsch 02'47''12 210
3 Hache Alexander GER 2014 GER SSV Leutzsch 02'49''91 200
4 Petzsch Kilian GER 2014 GER SC Freital 03'19''35 123
5 Zieb Emil GER 2014 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 03'23''53 116
6 Engler Matteo GER 2014 GER SC Freital 03'32''95 101
7 Trommler Carl GER 2014 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 03'35''86 97
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27° Schwimmfest Am Windberg (Freital, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A2 Maschi - Jahrgang 2012 und 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thomas Florin GER 2013 GER Sportclub Riesa 02'25''78 316
2 Reinel Falk GER 2012 GER SC Plauen 06 02'26''93 309
3 Lietz Friedrich GER 2013 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 02'30''15 289
4 Kahabka Tim GER 2012 GER Chemnitzer PSV 02'38''37 247
5 Worch David GER 2012 GER SV Weixdorf 02'47''87 207
6 Scholz Lennard GER 2013 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 02'48''98 203
7 Lehmann Nicklas GER 2013 GER SC Freital 02'49''16 202
8 Malzer Till GER 2013 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 02'49''29 202
9 Worch Alexander GER 2012 GER SV Weixdorf 02'51''19 195
10 Wilhelm Stiev GER 2012 GER SV Weixdorf 02'54''41 184
11 Helfen Emil GER 2013 GER SC Poseidon Radebeul 03'09''71 143
12 Lehmann Jay GER 2013 GER Schwimmteam Erzgebirge 03'17''25 127
13 Simon Karl Friedrich GER 2012 GER Chemnitzer PSV 03'21''29 120

200 Stile Libero RAGAZZI 2° Anno Maschi - Jahrgang 2010 und 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frank Hardy GER 2011 GER SSG Leipzig 02'08''09 466
2 Muller Friedrich GER 2010 GER SSV Freiberg 02'15''73 392
3 Schutze Hugo GER 2011 GER USV TU Dresden E.v. 02'19''90 358
4 Jacob Moritz GER 2010 GER USV TU Dresden E.v. 02'22''63 338
5 Jacob Mathis GER 2011 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 02'24''40 325
6 Pink Adrian GER 2010 GER SC Freital 02'26''12 314
7 Kupske Julien GER 2011 GER SC Freital 02'26''69 310
8 Schmiedel Luke GER 2010 GER SC Plauen 06 02'33''16 273
9 Helfen Moritz GER 2010 GER SC Poseidon Radebeul 02'39''99 239
10 Hentsch Oskar Rene GER 2011 GER SC Freital 02'40''72 236
11 Neubert Lino GER 2010 GER SC Freital 02'43''17 225
12 Suhr Damian GER 2011 GER SV Zwickau Von 1904 02'44''82 219
13 Brosmann Simon GER 2011 GER SC Freital 02'57''28 176

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2009 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koenig Gabriel GER 2007 GER SV Weixdorf 02'05''67 494
2 Klenz Ramon GER 1998 GER SSV Leutzsch 02'09''85 448
3 Orosz Fynn Luca GER 2007 GER SSV Freiberg 02'11''23 434
4 Schoondermark Adrian GER 2002 GER Uni. Sportverein Jena 02'13''52 412
5 Beyer Jan GER 2009 GER SSV Leutzsch 02'14''24 405
6 Rodig Luca Maurice GER 2007 GER SC Freital 02'21''20 348
7 Schmidt Moritz Joy GER 2006 GER SC Freital 02'22''25 340
8 Lademann Anton GER 2004 GER SSV Leutzsch 02'23''05 335
9 Streichert John Leander GER 2008 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 02'24''53 325
10 Brenneisen Janik GER 2006 GER SV Zwickau Von 1904 02'45''56 216
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27° Schwimmfest Am Windberg (Freital, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Femmine - Mehrkampffinale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gersonde Emma GER 2016 GER SV Weixdorf 01'41''15 174
2 Alte Edda Christina GER 2016 GER SV Zwickau Von 1904 01'45''03 155
3 Schwarze Maja GER 2016 GER Sportclub Riesa 01'48''06 143
4 Richter Jella GER 2016 GER SV Fortschritt Pirna 01'54''65 119
5 Lukoschat Ida GER 2016 GER SWV TuR Dresden E.V. 02'01''83 99

100 Misti ASSOLUTI Maschi - Mehrkampffinale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guldner Robert GER 2016 GER Sportclub Riesa 01'39''26 122
2 Thasler Carlo GER 2016 GER SC Freital 01'42''80 110
3 Fischer Yannik GER 2016 GER SWV TuR Dresden E.V. 01'57''77 73
4 Gersonde Max GER 2016 GER SV Weixdorf 02'06''05 59
5 Kopetschke Karl Johann GER 2016 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 02'11''67 52

100 Misti ASSOLUTI Femmine - Mehrkampffinale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fischer Nora GER 2015 GER SWV TuR Dresden E.V. 01'24''92 294
2 Teichmann Nele GER 2015 GER SC Freital 01'27''93 265
3 Rex Caroline GER 2015 GER USV TU Dresden E.v. 01'30''15 246
4 Helbig Pauline GER 2015 GER SC Freital 01'37''27 196
5 Johrden Ava GER 2015 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'40''43 178

100 Misti ASSOLUTI Maschi - Mehrkampffinale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Unger Bruno GER 2015 GER Schwimmteam Erzgebirge 01'30''98 158
2 Laut Oliver Alexander GER 2015 GER SSV Leutzsch 01'33''53 146
3 Pfeifer Elias GER 2015 GER USV TU Dresden E.v. 01'38''88 123
4 Yuasa Jannes GER 2015 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'39''42 121
5 Pfandke Raffael GER 2015 GER SV Weixdorf 01'41''67 113

100 Misti ASSOLUTI Femmine - Mehrkampffinale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schuster Lina Collien GER 2014 GER SSV Leutzsch 01'18''27 376
2 Lukoschat Franka GER 2014 GER SWV TuR Dresden E.V. 01'21''85 329
3 Pflug Leni GER 2014 GER SV Weixdorf 01'23''20 313
4 Richter Stella GER 2014 GER SSV Leutzsch 01'27''48 269
5 Paul Ilvy GER 2014 GER SV Zwickau Von 1904 01'27''69 267
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27° Schwimmfest Am Windberg (Freital, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Maschi - Mehrkampffinale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jung Mateo GER 2014 GER SSV Leutzsch 01'19''50 238
2 Hache Alexander GER 2014 GER SSV Leutzsch 01'21''69 219
3 Kleemann Gregor GER 2014 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'22''53 212
4 Treptow Charlie GER 2014 GER Sportclub Riesa 01'22''83 210
5 Noack Jakob GER 2014 GER SSV Leutzsch 01'26''46 185

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Mehrkampffinale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muller Josefine GER 2012 GER SSV Freiberg 02'41''50 429
2 Schneider Laura GER 2013 GER SV Zwickau Von 1904 02'47''05 388
3 Uhlig Marielle GER 2012 GER SC Plauen 06 02'49''16 373
4 Eisert Lea GER 2012 GER USV TU Dresden E.v. 02'52''90 350
5 Kaiser Zoe GER 2012 GER ATSV Freiberg e.V. 03'02''37 298

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Mehrkampffinale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thomas Florin GER 2013 GER Sportclub Riesa 02'36''86 341
2 Kahabka Tim GER 2012 GER Chemnitzer PSV 02'41''57 312
3 Kroll Jakob Kalle GER 2012 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 02'43''58 301
4 Reinel Falk GER 2012 GER SC Plauen 06 02'43''79 299
5 Kretzschmar Nils GER 2012 GER SC Freital 02'54''63 247

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Mehrkampffinale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jang Jule GER 2011 GER SC Freital 02'30''47 531
2 Biscop Sophia GER 2010 GER SSV Freiberg 02'35''15 484
3 Schmidt Florentine GER 2011 GER SSV Freiberg 02'40''82 435
4 Gahner Masine GER 2010 GER SC Freital 02'44''92 403
5 Zeiger Hanna GER 2010 GER SC Chemnitz Von 1892 02'50''61 364

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Mehrkampffinale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frank Hardy GER 2011 GER SSG Leipzig 02'22''73 453
2 Bludau Tim Bjarte GER 2011 GER SWV TuR Dresden E.V. 02'30''42 387
3 Muller Friedrich GER 2010 GER SSV Freiberg 02'33''92 361
4 Pilz Arvid GER 2010 GER SC Chemnitz Von 1892 02'34''33 358
5 Kuhtz Jonas GER 2010 GER USV TU Dresden E.v. 02'39''47 324
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27° Schwimmfest Am Windberg (Freital, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Mehrkampffinale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Seidel Finja GER 2008 GER SV Weixdorf 02'31''75 517
2 Keller Elisa GER 2005 GER SV Weixdorf 02'43''90 411
3 Schreiber Gretha GER 2008 GER SC Chemnitz Von 1892 02'44''07 409
4 Pfeifer Katja GER 1985 GER USV TU Dresden E.v. 02'48''58 377
5 Nahlovsky Lilly GER 2009 GER SV Zwickau Von 1904 02'49''99 368

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Mehrkampffinale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sachs Tilman GER 2001 GER USV TU Dresden E.v. 02'17''90 502
2 Schmidt Moritz Joy GER 2006 GER SC Freital 02'18''38 497
3 Littmann Finn GER 2006 GER SC Chemnitz Von 1892 02'21''97 460
4 Orosz Fynn Luca GER 2007 GER SSV Freiberg 02'22''16 458
5 Mehnert Patrick GER 2006 GER SC Chemnitz Von 1892 02'28''64 401
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